Тыва Республиканың

Таңды кожууннун

Кызыл-Арыг суму

чагыргазы
	[image: image1.png]

	Республика Тыва

Тандинский кожуун

Администрация сумона

Кызыл-Арыг

      с. Кызыл-Арыг, ул. Школьная 28а.тел. 8(39437) 2-53-21, факс 2-53-21,  e-mail:  сyzyl-aryg@yandex.ru

   суму чагыргазынын

АЙТЫЫШКЫНЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации  сумона

«02»  февраля 2019 г № ___
«О  назначении лица, ответственного за обеспечение пожарной безопасности зданий и сооружений»

      В соответствии с требованиями Правил противопожарного режима в Российской федерации (ППР), с целью соблюдения требований пожарной безопасности, осуществления контроля за обеспечением противопожарных мероприятий работниками организации, администрация сумона Кызыл-Арыг
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Возложить ответственность за обеспечение пожарной безопасности здания и сооружений АДМИНИСТРАЦИИ СУМОНА КЫЗЫЛ-АРЫГ на:

________заместителя председателя Кунзек Аэлиту Вячеславовну_________
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель: _______   /Ш.О. Ооржак/